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ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Маја Наслатковска 

Македонски јазик 
93 83 63 73        93 63 83        63 73  63 83 93    93 83 73 73  

Јасмина Ѓорѓевска 

Англиски јазик 
73 93 73 83 63      63 73 83   83 73  63 93 93               

Анита Гајиќ 

Биологија/пр. науки  
83 63 83  93 73         83 73 93 63                  

Дејан Дамјановски 

Информатика 
                               73 63 63  

Драгољуб Јаќоски 

Историја/граѓан.обр. 
       73 93 63     93/ 

г.о. 

 83/

г.о 

73 83
 63

         83 93      

Ана Марија Шашкова 

Француски јазик 
           83 93 93           83 73 73         

 

Германски јазик 
              63 63                    

АлександаКузмановски 

ФЗО 
   93 73 63 63 93 73 83 83 63            73  93 83         

Ангелина Илиевска 

математика 
       83 83 93 93           83 93 83 93           

Андријана С. Андова 

Физика/математика 
63 73 93 63 83   63 63 73 73           93 83 63 73 63          

Сузана Божинова 

Географија 
              73 93 63 83           73 83 63 93    

Лидија Манаскова 

Хемија/прир. науки 
     93 83                      93  83     

Марија Андонова 

Музичко образов. 
     83 93               73 63 93            

Миле Кириќ 

Ликовно образов. 
                 93 73 83 63         73/

из 

73/

из 

 93

/из 

93/

из 

 

Веселин Михајловски 

Техничко образов. 
             

 

                  63 83

/из 

83/

из 

 

 

Етика 
                   73                

Бојан Петковски 

иновации 
                  93                 

Катарина Митковска 

Етика во религии 
                            63 63      
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